PHÒNG GDĐT ĐẠI TỪ

    TRƯỜNG TH HÙNG SƠN I

Số: 46/QĐ-THHS1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hùng Sơn, ngày 16 tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 theo CTGDPT 2018.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG SƠN 1

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT, ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 609/QD-UBND ngày 09/03/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh thái Nguyên; Căn cứ Công văn số 369/SGDĐT-

GDTrH ngày 11/3/2021 về việc tổ chức lựa chọn Sách giáo khoa lớp 2 và lớp 6 theo

Chương trình GDPT 2018;

Căn cứ Văn bản số 149/PGDĐT-GDTH ngày 12/03/2021 của Phòng GDĐT Đại

Từ về việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 theo chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-TTHS1 ngày 12 tháng 3 năm 2021 về việc Kế

hoạch tổ chức đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 theo CTGDPT 2018;

Xét khả năng, năng lực cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 trong cơ sở

giáo dục phổ thông gồm các ông (bà): (Có danh sách kèm theo).

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công.

Điều 2. Ban đề xuất lựa chọn sách giáo khoa có nhiệm vụ lựa chọn sách giáo

khoa theo quy định tại Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ

trưởng Bộ GDĐT và Quyết định số 609/QĐ-UBND ngày 9/3/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo

khoa trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Điều 3. Các Tổ chuyên môn, bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phùng Thị Đài

DANH SÁCH

Ban đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 theo CTGDPT 2018
(Ban hành kèm theo Quyết định số 46/QĐ-THHS1 ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Hiệu trưởng)

TT Họ và tên Chưc vụ Nhiệm vụ

1 Phùng Thị Đài Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lưu Thùy Linh Phó Hiệu trưởng Phó ban

3 Trương Thị Hoài GV - Tổ trưởng tổ 2 Thư ký

4 Lâm Thị Hồng Vân GV - Tổ trưởng tổ 1 Uỷ viên

5 Trần Văn Duy Trưởng BĐDCMHS Uỷ viên

(Ấn định danh sách có 05 người)

	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG SƠN 1
	(Ấn định danh sách có 05 người)